MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 1, DE 3 DE JANEIRO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  MARANHÃO  (PR/MA),  no  exercício  das  atribuições  que  lhe  são

conferidas pelo Regimento Interno do MPF, aprovado pela  Portaria PGR n° 357, de 05 de

maio de 2015,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor  ELCIO  PEREIRA  CUTRIM,  Analista  do

MPU/Direito, matrícula 6041, do encargo da Função de Confiança, FC-2, de Chefe da Seção

de Contratações e Gestão Contratual da Procuradoria da República no Maranhão.

Art. 2º Designar o servidor ALEXSANDRO COSTA DE OLIVEIRA, Técnico

do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 25.268, para o encargo de

substituto eventual do Chefe da Seção de Contratações e Gestão Contratual da Procuradoria

da República no Maranhão, FC-2.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

FLAUBERTH MARTINS ALVES

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,  8 jan. 2019  . Seção 2, p.  37  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y#page=1&zoom=auto,-274,848
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y#page=1&zoom=auto,-274,848
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168029/DOU2_20190108.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-150,741
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168029/DOU2_20190108.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-150,741
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168029/DOU2_20190108.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-150,741
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168029/DOU2_20190108.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-150,741
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168029/DOU2_20190108.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-150,741